Dane aktualne na dzien: 19-04-2024 10:56

Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ets-432twws-kolumny-glosnikowe-pa-odporne-na-warunki-atmosf-p-4233.html

Opis produktu

Kolumny gto$nikowe PA

0 najwyzszej jakosci dzwieku.

ETS-432TW/WS Kolumny
gtosnikowe PA, odporne na
warunki atmosf.

Cena brutto 2 249,00 zt

Cena netto 1 828,46 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ 2-10 dni
Numer katalogowy ETS-432TW/WS

Kod EAN 4007754232653

Obudowa z ttoczonego aluminium, odporna na warunki atmosferyczne

Technika 100V

L]
e Kabel potagczeniowy z 4 odczepami mocy

e 2-drozne (z dodatkowym gtosnikiem wysokotonowym)
L]

Wbudowana zwrotnica
Aluminiowa maskownica

W komplecie solidny aluminiowy uchwyt $cienny z regulacja w pionie i poziomie

Parametry

Aktywny/pasywny
Technika

Impedancja

Pasmo przenoszenia
Moc RMS wzmacniacza
Moc MAX wzmacniacza
THD

Stosunek S/N

Sygnat wejsciowy
System

Gtosnik petnopasmowy
Gtosnik niskotonowy
Gtosnik sredniotonowy
Gtosnik wysokotonowy
Liczba przetwornikéw
Rozmiar gtosnika

Moc znamionowa RMS
Moc muzyczna
Czutos¢

pasywny
100V

120-20000 Hz

6+1
30/15/7.5/3.75W

93 dB/W/m
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Max SPL

Kat promieniowania w poziomie
Kat promieniowania w pionie
Cechy

Materiat obudowy

Kolor

Sposdéb montazu

Odpornos¢ na uderzenia pitka
Klasa szczelnosci

Dopuszcz. temp. otoczenia
Zasilanie

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Waga

Wejscia

Wyijscia

Cewka wymienna

Inne cechy

aluminium

biaty

uchwyt montazowy
IP66

-20-+50 °C

124 mm
813 mm
108 mm
5,6 kg

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

